



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO PRESENCIAL N° 2012.03/2019

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ABAIXO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE JANEIRO DE 2020.

| ITENS RESERVADOS PARA ME / EPP / MEI | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|-----|--------------|-------|--------------|---------------|--|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. TOTAL | MARCA | VR. UNIT | VR. TOTAL | |
| 4 | ARMÁRIO BAIXO COM CHAVE E 2 PORTAS, OPÇÃO DE COR: BRANCO, PRETO OU CINZA; IDEAL PARA ORGANIZAR DOCUMENTOS E PERTENCES; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 75 CM X 80CM X 42CM (A-L-P); PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 24KG; GARANTIA: SEM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | UND | 10 | RIVEL | R\$ 316.85 | R\$ 3,168.50 | trezentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos três mil, cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos |
| 6 | ARQUIVO DE AÇO COM GAVETAS, 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPensa COM CHAVES, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPÓXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.330 X 670 X 460MM. | UND | 20 | ARX | R\$ 533.98 | R\$ 10,679.60 | quinhentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos dez mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos |
| 7 | BEBEDOURO DE COLUNA COM TORNEIRA DE PRESSÃO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, COM TORNEIRA PARA COPO E JATO EM LATÃO CROMADO, COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, RALO SIFONADO, TAMPO EM AÇO INOX POLIDO E BASE EM MATERIAL INJETADO, FILTRO DE ÁGUA COM CARVÃO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA, SERVE EM MÉDIA 40 PESSOAS POR HORA. 220V. | UND | 10 | IBBL | R\$ 1,190.22 | R\$ 11,902.20 | mil cento e noventa reais e vinte e dois centavos onze mil, novecentos e dois reais e vinte centavos |
| 9 | CADEIRA FIXA 4 PÉS, ESPUMA INJETADA COM ASSENTO E ENCOSTO TIPO CONCHA MONOBLOCO, DE CORPO ÚNICO, COM ESPALDAR MÉDIO. CONCHA COM ESTRUTURA INTERNA EM AÇO TUBULAR, ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA SOBRE A ESTRUTURA (CHASSIS) COM CONFORMAÇÃO ANATÔMICA. CONCHA MONOBLOCO REVESTIDA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. GARANTIA DE 6 MESES. | UND | 60 | RIVEL | R\$ 101.27 | R\$ 6,076.20 | cento e um reais e vinte e sete centavos seis mil e setenta e seis reais e vinte centavos |
| 10 | CADEIRA LONGARINA DE 03 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 LONGARINA MODELO 3 LUGARES, PARAFUSOS 50X30, ACABAMENTO DOS PÉS EM PONTEIRA PLÁSTICA, ESTRUTURA COM PINTURA EPÓXI PÓ TEXTURIZADO, PESO POR LUGAR RECOMENDADO ATÉ 120KG. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LONGARINA 171X72X40CM, ASSENTO 50X48X40CM, ENCOSTO 40X29X35CM. | UND | 55 | RIVEL | R\$ 368.51 | R\$ 20,268.05 | trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e um centavos vinte mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinco centavos |

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



| | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|---------|--------------|---|---------------|---|
| 11 | CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN-MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30X37X6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA). ASSENTO 45X40X6CM (LARG. X PROF. X ESPESSURA). | UND | 30 | RIVEL | R\$ 222.08 | duzentos e vinte e dois reais e oito centavos | R\$ 6,662.40 | seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos |
| 12 | CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA REVESTIDO COM TECIDO, REGULAGEM DE ALTURA, PISTÃO A GÁS, PESO REAL SUPORTADO DE 110KG. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL (MIN - MAX) 84 - 95CM, LARGURA TOTAL 58CM, PROFUNDIDADE TOTAL 47CM. ENCOSTO 30 X 37 6CM (ALT. X LARG. X ESPESSURA). ASSENTO 45X40X6CM (LARG. PROF. X ESPESSURA). | UND | 60 | RIVEL | R\$ 177.24 | cento e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos | R\$ 10,634.40 | dez mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos |
| 13 | CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO COM NEO U800 COM USB 100W RMS HAYONIR DE POTENCIA UTILIZAÇÃO: CAIXA ACUSTICA COM AMPLICADORA PROFISSIONAL SUPER MULTIUSO PARA GUITARRA, VIOLÃO OU CAVAQUINHO, TECLADO AUXILIARES (CD MD. TAPE DECK, VIDEOKE, SAÍDA DE LINHA DE ÁUDIO, DE COMPUTADOR, ETC) GARANTIA MÍNIMA; 1 UM ANO | UND | 2 | ONEAL | R\$ 590.19 | quinhentos e noventa reais e dezenove centavos | R\$ 1,180.38 | mil cento e oitenta reais e trinta e oito centavos |
| 14 | CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL, COMPACTA, DISPLAY 2.7" LCD, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 20.1 MP, MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA DE 29MB, MEMÓRIA EXPANSÍVEL PARA CARTÃO DE MEMÓRIA, CONEXÃO USB, ZOOM ÓPTICO 5X, ZOOM DIGITAL 10X, LENTES FIXAS, ALIMENTAÇÃO BATERIA RECARREGÁVEL, RECURSOS DE VÍDEO: HD 1280 X 720, VGA 640 X 480, QVGA 320 X 240; GRAVAÇÃO DE ÁUDIO, MODOS DE CENA: ALTA SENSIBILIDADE, CREPÚSCULO, RETRATO CREPÚSCULO, PAISAGEM, FOTO SUAVE, PRAIA, NEVE, GOURMET, ANIMAL DE ESTIMAÇÃO; FORMATO DE ARQUIVO JPEG, FOTO PANORÂMICO, VÍDEOS HD. ACOMPANHA A CÂMERA: ADAPTADOR AC, CARREGADOR DE BATERIA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, BATERIAL RECARREGÁVEL, CABO USB, CORDÃO DE MÃO. | UND | 7 | SONY | R\$ 1,190.22 | mil cento e noventa reais e vinte e dois centavos | R\$ 8,331.54 | oito mil, trezentos e trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos |
| 16 | ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO Nº26, COM REFORÇO DUPLO EM X NAS LATERAIS E FUNDO, QUATRO COLUNAS EM L, EM CHAPA DE AÇO Nº18. | UND | 105 | ARX | R\$ 217.81 | duzentos e dezessete reais e oitenta e um centavos | R\$ 22,870.05 | vinte e dois mil, oitocentos e setenta reais e cinco centavos |
| 19 | FORNO MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO DE FÁCIL MANUSEIO, FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. | UND | 1 | MIDEA | R\$ 701.20 | setecentos e um reais e vinte centavos | R\$ 701.20 | setecentos e um reais e vinte centavos |
| 20 | FRAGMENTADORA DE PAPEL, CAPACIDADE 12 FOLHAS, AÇIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, PROTEÇÃO AUTOMÁTICA CONTRA SOBRECARGA E AQUECIMENTO EXCESSIVO DO MOTOR, CESTO COM CAPACIDADE PARA 16 LITROS APROXIMADAMENTE, 220V. | UND | 16 | MENNO | R\$ 533.98 | quinhentos e trinta e três reais e noventa e oito centavos | R\$ 8,543.68 | oito mil, quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos |
| 22 | GUILHOTINA PARA CORTE DE PAPEL, DIMENSÕES 410 X 320 X 80MM, ÁREA DE CORTE 320MM, PESO APROXIMADO 3,6KG, NAVALHA FIXA, CHAPA DE AÇO FF, NAVALHA MÓVEL E CHAPA DE AÇO 1010 3MM. | UND | 10 | MENNO | R\$ 216.56 | duzentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos | R\$ 2,165.60 | dois mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos |
| 23 | LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, 800W, JARRA COM CAPACIDADE DE 2 LITROS, 6 LÂMINAS EM AÇO INOX, 5 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR, SOBRETAMPA COM ESCALA PARA DOSAGEM, 220V. | UND | 15 | MALLORY | R\$ 98.23 | noventa e oito reais e vinte e três centavos | R\$ 1,473.45 | mil quatrocentos e setenta e três reais e quarenta e cinco centavos |
| 26 | MESA DE REUNIÃO OVAL 6 LUGARES (2M), TAMPO EM AGLOMERADO 25MM, FIXADO NA ESTRUTURA POR PARAFUSOS, PÉS EM AÇO INDUSTRIAL TUBULAR, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA EPÓXI. | UND | 4 | RIVEL | R\$ 654.94 | seiscentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos | R\$ 2,619.76 | dois mil, seiscentos e dezenove reais e setenta e seis centavos |

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



| | | | | | | | | |
|----|---|-----|----|----------|--------------|---|---------------|---|
| 27 | MESA DE TRABALHO COM 02 GAVETAS, EM MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, COM TAMPO RETANGULAR MEDINDO APROXIMADAMENTE 120X60CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 18MM, ALTURA TOTAL APROXIMADA DE 75CM, ESTRUTURA DE AÇO, CHAPA COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2MM, PINTURA EPÓXI, CONTENDO UM GAVETEIRO PARA 02 GAVETAS, COM FECHADURA, GARANTIA DE 1 ANO. | UND | 50 | RIVEL | R\$ 246.84 | duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 12,342.00 | doze mil, trezentos e quarenta e dois reais |
| 28 | MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO EM L, ESTRUTURA EM MDP COM REVESTIMENTO BP, PÉS COM ESTRUTURA METÁLICA, 02 GAVETAS COM CHAVES E CORREDIÇÃS, CALHAS PARA PASSAGEM DOS FIOS, ESTRUTURA DE AÇO TUBULAR, MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: 75X150X170, PESO MÁXIMO SUPORTADO 50KG, PESO BRUTO 40KG. | UND | 10 | RIVEL | R\$ 503.01 | quinhentos e três reais e um centavo | R\$ 5,030.10 | cinco mil e trinta reais e dez centavos |
| 29 | MESA INFANTIL OITAVADA COM 8 CADEIRAS, MESA COM TAMPO EM FORMA DE OCTÁGONO DE M.D.F. BRANCO, COM FITA DE BORDA COLORIDA. PÉS E BASE DE SUSTENTAÇÃO DA MESA COLORIDOS, PINTADOS COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO ATÓXICO, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO. 8 CADEIRAS COLORIDAS COM ESTRUTURA DE FERRO BRANCO, ACENTO E ENCOSTO EM M.D.F. PINTADO COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA NAS CORES VERDE, VERMELHA, AMARELA E AZUL (2 NA COR VERDE, 2 NA COR VERMELHA, 2 NA COR AMARELA E 2 NA COR AZUL) | UND | 8 | CARLU | R\$ 1,258.23 | mil duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e três centavos | R\$ 10,065.84 | dez mil e sessenta e cinco reais e quatro centavos |
| 30 | MESINHA DIDÁTICA - RESISTENTE A IMPACTOS, FÁCIL DE GUARDAR E TRANSPORTAR. TAMPA ABRE E FECHA. PORTA OBJETOS. CADEIRAS COM ASSENTO ANATÔMICO. | UND | 10 | POLIPLAC | R\$ 323.06 | trezentos e vinte e três reais e seis centavos | R\$ 3,230.60 | três mil, duzentos e trinta reais e sessenta centavos |
| 31 | MICROFONE COM FIO, CONSTITUÍDO DE CORPO E GLOBO METÁLICO NIQUELADO, CABO COAXIAL BLINDADO E BALANCEADO COM 5 METROSE CABO HC10 COM 10 METROS, , CHAVE ON/OFF NO CORPO, RESPOSTA DE FREQUENCIA 50HZ A 15KHZ, IMPEDÂNCIA BAIXA 250OHMS/ALTA 5KOHMS, SENSIBILIDADE A 1KHZ BAIXA - 56DB/ALTA - 46DB (0 DB 1V/PA), CONECTORES P10 (6.10MM DIÂMETRO), XLR 3 PINOS (TIPO CANNON), CAPA DE SOPRO (WIND SCREEN), ACOMPANHA MANUAL EM PORTUGUÊS, GARANTIA DE 12 MESES E ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA. | UND | 4 | JWL | R\$ 105.39 | cento e cinco reais e trinta e nove centavos | R\$ 421.56 | quatrocentos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos |
| 32 | MICROFONE SEM FIO, FREQUENCIA 700 A 780 MHZ, ALCANCE ATÉ 50M, CONECTOR DE ÁUDIO P10 E RECEPTOR COM 2 ANTENAS. | UND | 20 | JWL | R\$ 449.67 | quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos | R\$ 8,993.40 | oito mil, novecentos e noventa e três reais e quarenta centavos |
| 34 | PERFURADOR MANUAL PARA ENCADERNAÇÃO, CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS POR VEZ, ESTRUTURA EM METAL, PINTURA EPÓXI, TAMANHO APROXIMADO 43X50X15CM, EXTENSÃO DE PERFURAÇÃO 33CM, 54 FUROS, AJUSTE DE MARGEM DE 2 ATÉ 8MM, INCLUSO GAVETAS PARA RESÍDUOS DE PAPEL. | UND | 2 | LASSANEA | R\$ 632.35 | seiscentos e trinta e dois reais e trinta e cinco centavos | R\$ 1,264.70 | mil duzentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos |
| 37 | QUADRO BRANCO, EM FÓRMICA BRILHANTE, MEDINDO 2 X 1,20M, MOLDURA EM ALUMÍNIO COM SUPORTE PARA APAGADOR. | UND | 10 | STALO | R\$ 175.29 | cento e setenta e cinco reais e nove centavos | R\$ 1,752.90 | mil setecentos e cinquenta e dois reais e noventa centavos |
| 39 | REFRIGERADOR 270 LITROS, TIPO GELADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 270 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS, DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, ILUMINAÇÃO INTERNA, PÉS NIVELADORES, SISTEMA DEGELO SECO, GAVETA DE FRIOS E CARNES, GAVETÃO DE LEGUMES. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, 220V, COR BRANCA. | UND | 3 | ESMALTEC | R\$ 1,405.22 | mil quatrocentos e cinco reais e vinte e dois centavos | R\$ 4,215.66 | quatro mil, duzentos e quinze reais e sessenta e seis centavos |

(Handwritten signatures and initials)



| | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|-----|----|----------|--------------|--|-----------------------|--|
| 40 | REFRIGERADOR 300 LITROS, TIPO GELADEIRA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 300 LITROS, PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS, DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, ILUMINAÇÃO INTERNA, PÉS NIVELADORES, SISTEMA DEGELO SECO, GAVETA DE FRIO E CARNES, GAVETÃO DE LEGUMES. SELO PROCEL, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, 220V, COR BRANCA. | UND | 6 | ESMALTEC | R\$ 1,760.29 | mil setecentos e sessenta reais e vinte e nove centavos | R\$ 10,561.74 | dez mil, quinhentas e sessenta e um reais e quatro centavos |
| 41 | TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 2,00 X 2,00MM COM TRIPÉ | UND | 8 | TES | R\$ 843.13 | oitocentos e quarenta e três reais e treze centavos | R\$ 6,745.04 | seis mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quatro centavos |
| 43 | VENTILADOR DE PAREDE, MEDINDO 60CM DE DIÂMETRO, COM GRADE PROTETORA METÁLICA, COM 03 (TRÊS) PÁS DE NYLON, CONTROLE DE VELOCIDADE GRADUAL, COR BRANCO OU PRETO, 220V. | UND | 45 | VENTISOL | R\$ 217.81 | duzentos e dezessete reais e oitenta e um centavos | R\$ 9,801.45 | nove mil, oitocentos e um reais e quarenta e cinco centavos |
| 44 | VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 50CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V. | UND | 15 | VENTISOL | R\$ 245.91 | duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e um centavos | R\$ 3,688.65 | três mil, seiscentos e oitenta e oito reais e sessenta e cinco centavos |
| 45 | VENTILADOR TIPO COLUNA, OSCILANTE 60CM DE DIÂMETRO, ARAMADO, MOTOR INDUSTRIAL, COM GRADE DE PROTEÇÃO, COR BRANCA OU PRETA, 220V. | UND | 35 | VENTISOL | R\$ 266.99 | duzentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos | R\$ 9,344.65 | nove mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 204,735.30 | duzentos e quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 204,735.30 | duzentos e quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos |



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO PRESENCIAL N° 2012.03/2019

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE JANEIRO DE 2020.



Oristone dos Santos
CPF: 891.576.723-34



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO PRESENCIAL N° 2012.03/2019

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ABAIXO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE JANEIRO DE 2020.

| COTA PRINCIPAL | | | | | | | | |
|----------------|---|-----|--------------|------------|--------------|---------------|--|--|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. TOTAL | MARCA | VR. UNIT | VR. TOTAL | | |
| 1 | AR CONDICIONADO 12000 BTUS, SPLIT CLASSE A (SELO PROCEL), COM FILTRO DE NYLON, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, FILTRO HEPHA (FILTRO DE ALTA PERFORMANCE QUE RETÉM ATÉ 99% DAS BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS DO AR), FUNÇÃO DORMIR (MODO SLEEP), FUNÇÃO SWING, DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA NO MÍNIMO 6 MESES. | UND | 30 | ELECTROLUX | R\$ 2,650.51 | R\$ 79,515.30 | dois mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta e um centavos | setenta e nove mil, quinhentos e quinze reais e trinta centavos |
| 2 | AR CONDICIONADO 24000 BTUS, COM FILTRO BIO BLUE, FUNÇÃO DUPLO SWING, FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO TURBO, FUNÇÃO AUTO RE START, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM FILTRO ANTI-PÓ E AUTO DIAGNÓSTICO, CONSUMO (WATTS/HORA) APROXIMADO: 2490, COMPRESSOR ROTATIVO, PONTO DE DRENAGEM: EVAPORADORA, FUNÇÃO AUTOMÁTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 900MM X 292 MM X 215MM (L-A-P), FREQUÊNCIA APROXIMADA: 60 HZ, VAZÃO DE AR APROXIMADA: 900, TUBULAÇÃO: 3/8 E 5/8, TENSÃO (VOLTS) APROXIMADA: 220V, GARANTIA: SEM DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | UND | 15 | ELGIN | R\$ 5,254.72 | R\$ 78,820.80 | cinco mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e dois centavos | setenta e oito mil, oitocentos e vinte reais e oitenta centavos |
| 3 | AR CONDICIONADO 9000 BTUS, SPLIT COM CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, FUNÇÃO SLEEP, FUNÇÃO TIMER, FUNÇÃO SWING, FUNÇÃO AUTO, RESTART, BOTÃO DE EMERGÊNCIA COMPRESSOR ROTATIVO E CONTROLE REMOTO TOTAL. GARANTIA DE 6 MESES. | UND | 35 | AGRATTO | R\$ 2,379.89 | R\$ 83,296.15 | dois mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos | oitenta e três mil, duzentos e noventa e seis reais e quinze centavos |
| 5 | ARMÁRIO DE AÇO ALTO FECHADO, COM 2 PORTAS COM CHAVE E 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM COM BANHOS QUÍMICOS FOSFATIZANTES, PINTADO EM EPOXI COM ESMALTE SINTÉTICO ELETROSTÁTICO A BASE DE RESINA MELAMÍNICA COM SECAGEM EM ESTUFA NA COR CINZA. MED: 1.950 X 900 X 450MM. | UND | 45 | ARX | R\$ 844.43 | R\$ 37,999.35 | oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos | trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos |
| 8 | BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO, ACOMODA GARRAFÕES DE 10 OU 20 LITROS, GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETROZINCADA PINTADA NA COR BRANCA, TOTALMENTE DESMONTÁVEL E DE FÁCIL REPOSIÇÃO, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, RESERVATÓRIO DE ÁGUA COM SERPENTINA EXTERNA (FACILITA A HIGIENIZAÇÃO E NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES DA ÁGUA), GABINETE COM PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA UV, DUAS TORNEIRAS, UMA PARA SAÍDA DE ÁGUA GELADA E OUTRA PARA ÁGUA NATURAL, GÁS R134A, 220V. | UND | 25 | ESMALTEC | R\$ 794.75 | R\$ 19,868.75 | setecentos e noventa e quatro reais e setenta e cinco centavos | dezenove mil, oitocentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9 9766-0053



| | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|-----|-----|--------|--------------|--|-----------------------|--|
| 21 | FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS, DUAS TAMPAS, DUPLA AÇÃO (FREEZER E REFRIGERADOR), DRENO FRONTAL COM TAMPAS, SEPARADOR INTERNO REMOVÍVEL, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM MAIOR RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO, GABINETE EXTERNO FOSFATIZADO E PINTURA A PÓ COM MAIOR RESISTÊNCIA À CORROSÃO, RÁPIDA RECUPERAÇÃO DE TEMPERATURA QUE GARANTE O FRIO NO INTERIOR DO GABINETE E A CONSERVAÇÃO DOS ALIMENTOS CONGELADOS, CAPACIDADE BRUTA 546 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS 166,5 X 94,4 X 69CM (AXLXP), PESO LÍQUIDO 83KG, 220V, FAIXA DE TEMPERATURA 2 A 8°C E -18 A 2°C, GÁS R134A, GARANTIA DE 1 ANO. | UND | 15 | CONSUL | R\$ 4,250.79 | quatro mil, duzentos e cinquenta reais e setenta e nove centavos | R\$ 63,761.85 | sessenta e três mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta e cinco centavos |
| 25 | MESA DE POLIPROPILENO, QUADRADA, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COR BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS 70X70X74 (AXLXP). | UND | 450 | IBAP | R\$ 59.02 | cinquenta e nove reais e dois centavos | R\$ 26,559.00 | vinte e seis mil, quinhentos e cinquenta e nove reais |
| 36 | PROJETOR (DATA SHOW) LCD VIVITEC DE 825M 2600 ANSI LUMENS (OBS: PROJETOR LUMINOSIDADE 2600 LUMENS, RESOLUÇÃO XGA, 1024 X 768, DURAÇÃO DA LÂMPADA 190W, CONTROLE REMOTO COR PRETO, SISTEMA DE COR: NTS 3,58 PAL, SECAM NTSC 43 PAL-N, PAL-60, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO 1,1 A 10 A 10,5 METROS. | UND | 8 | BENQ | R\$ 2,119.07 | dois mil, cento e dezenove reais e sete centavos | R\$ 16,952.56 | dezesesseis mil, novecentos e cinquenta e seis centavos |
| 42 | TELEVISÃO EM CORES, 32"; TELA LED; FORMATO DA TELA: PLANA, 16:9; RESOLUÇÃO 1366 X 768, TECNOLOGIA SMART TV HD, COM CONTROLE REMOTO; CONECTIVIDADE WIDI; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DISPLAY LED; DTV; 1 ENTRADA DE ÁUDIO/VÍDEO; 2 ENTRADAS HDMI; 1 ENTRADA LAN (RJ45); 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO; 1 ENTRADA RF PARA TV DIGITAL; 1 ENTRADA USB; 1 ENTRADA VIDEO COMPONENTE; ESTÉREO/SAP; FREQUENCIA A 60HZ; POTÊNCIA MÍNIMA (RMS) 6W; PROCESSADOR DUAL CORE; 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL ÓPTICA; SISTEMA DE CORES: NTSC/PAL-M/N/SBTVD; SISTEMA DE SOM 2.0; COMPATÍVEL COM 220V; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO | UND | 21 | AOC | R\$ 1,377.11 | mil trezentos e setenta e sete reais e onze centavos | R\$ 28,919.31 | vinte e oito mil, novecentos e dezanove reais e trinta e um centavos |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 348,013.32 | trezentos e quarenta e oito mil e treze reais e trinta e dois centavos |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 348,013.32 | trezentos e quarenta e oito mil e treze reais e trinta e dois centavos |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO PRESENCIAL N° 2012.03/2019

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREGOEIRO,

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 07 DE JANEIRO DE 2020.



Cristiano Alves Fomaga
CPF: 891.576.723-34.